
 Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX)

LISTE DES 63 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 07h52

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise

49 MARTEAU Michel NA100564 A4 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard

51 COLLARD Florian NA008894 A3 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC

52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

54 DELRUE Denis LG005157 A3 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

58 SAUSSUS Julien LX007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C

62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

66 MILONE Anthony LG005166 A3 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard

71 PHILIPPENS Marc LG005159 A3 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

81 JACOBS Christian NA008699 A3 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard

88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC

89 LAUNOIS Mathias LG005583 A4 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC

90 ANSIAUX Sébastien LX007775 A3 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre

91 DOZOT Valentin BT001121 A3 KAMIKAZ 2 4 14 Azur

92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre

93 STOCK Mercedes LX007111 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts

97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts

100 NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      

127 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Escort 1 2 Gaume R.C

208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard

218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 2 5 Bayard

236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC

254 DEMONTE Loic NA008291 A4 OPEL Corsa A 2 5 New Racing

255 LEBLANC Marvin HT100086 A4 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC

275 NEVRAUMONT Dany NA100301 A4 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X

322 ETIENNE Alain NA009314 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard

323 WILLEMET Kevin NA100538 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard

355 LEMPEREUR Youri NA009383 A4 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard

367 ROGIERS Stéphan NA008169 A4 OPEL Astra 2 7 Bayard

368 ROGIERS Elodie LG100231 A4 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise

386 PIRSON Simon NA100400 A3 PEUGEOT 206 2 7 Bayard

387 MAERTEN Pascal NA009114 A3 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC

391 HARLAUX Bernard NA009107 A3 V.W. Golf 2 7 Bayard

421 WARNANT Joackim LG004658 A3 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye

425 BELOT Anthony NA100182 A4 SEAT Ibiza 2 7 New Racing

498 HENRARD Pierre LX100312 A4 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C

501 MARION Benoît NA006025 A3 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan

507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise

508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise

513 VAN KESSEL Louis LG004600 A3 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse

526 HARLAUX Eddy NA008375 A3 SIMCABUSA 3 10 Bayard

535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC
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555 SIMON Fabian LX100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C

566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC

569 DEFESCHE Benjamin NA008334 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard

570 LEPOT Jean-Francois HT100410 A3 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 Hainaut MC

577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny

598 DEFESCHE Franck NA009045 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard

614 DIERCKX Daniel LG005163 A3 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise

619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise

629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise

651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise

666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC

676 CLOSSET Robert NA100585 A3 PORSCHE GT3 Cup 3 13 Bayard

900 PITRONS Dany BT100356 L OPEL Corsa A H D Azur

901 DEPRÊTER Jean BT100352 L BMW E30 H D Azur

903 DUMEUNIER Thierry HT100464 L FIAT Seicento A C Braine Auto Club

906 TAHIR Claude LX100285 A3 MGB GT A C Gaume R.C

907 TENAERTS Cédric NA100355 L BMW 318 IS A C Namur RC

908 MALCORPS Goan NA100541 L VOLKSWAGEN Scirocco H D Bayard

911 DE WILDE Thierry NA100341 L PORSCHE 911 H D Bayard

955 DAUVIN Dominique NA100479 L RENAULT Clio A C Bayard
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 Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX)

LISTE DES 63 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 à 07h52

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise

49 MARTEAU Michel NA100564 A4 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard

51 COLLARD Florian NA008894 A3 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC

52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

54 DELRUE Denis LG005157 A3 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

58 SAUSSUS Julien LX007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C

62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

66 MILONE Anthony LG005166 A3 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard

71 PHILIPPENS Marc LG005159 A3 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise

81 JACOBS Christian NA008699 A3 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard

88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC

89 LAUNOIS Mathias LG005583 A4 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC

90 ANSIAUX Sébastien LX007775 A3 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre

91 DOZOT Valentin BT001121 A3 KAMIKAZ 2 4 14 Azur

92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre

93 STOCK Mercedes LX007111 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts

97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts

100 NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      

127 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Escort 1 2 Gaume R.C

208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard

218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 2 5 Bayard

236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC

254 DEMONTE Loic NA008291 A4 OPEL Corsa A 2 5 New Racing

255 LEBLANC Marvin HT100086 A4 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC

275 NEVRAUMONT Dany NA100301 A4 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X

322 ETIENNE Alain NA009314 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard

323 WILLEMET Kevin NA100538 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard

355 LEMPEREUR Youri NA009383 A4 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard

367 ROGIERS Stéphan NA008169 A4 OPEL Astra 2 7 Bayard

368 ROGIERS Elodie LG100231 A4 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise

386 PIRSON Simon NA100400 A3 PEUGEOT 206 2 7 Bayard

387 MAERTEN Pascal NA009114 A3 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC

391 HARLAUX Bernard NA009107 A3 V.W. Golf 2 7 Bayard

421 WARNANT Joackim LG004658 A3 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye

425 BELOT Anthony NA100182 A4 SEAT Ibiza 2 7 New Racing

498 HENRARD Pierre LX100312 A4 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C

501 MARION Benoît NA006025 A3 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan

507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise

508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise

513 VAN KESSEL Louis LG004600 A3 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse

526 HARLAUX Eddy NA008375 A3 SIMCABUSA 3 10 Bayard

535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC
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555 SIMON Fabian LX100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C

566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC

569 DEFESCHE Benjamin NA008334 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard

570 LEPOT Jean-Francois HT100410 A3 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 Hainaut MC

577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny

598 DEFESCHE Franck NA009045 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard

614 DIERCKX Daniel LG005163 A3 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise

619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise

629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise

651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise

666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC

676 CLOSSET Robert NA100585 A3 PORSCHE GT3 Cup 3 13 Bayard

900 PITRONS Dany BT100356 L OPEL Corsa A H D Azur

901 DEPRÊTER Jean BT100352 L BMW E30 H D Azur

903 DUMEUNIER Thierry HT100464 L FIAT Seicento A C Braine Auto Club

906 TAHIR Claude LX100285 A3 MGB GT A C Gaume R.C

907 TENAERTS Cédric NA100355 L BMW 318 IS A C Namur RC

908 MALCORPS Goan NA100541 L VOLKSWAGEN Scirocco H D Bayard

911 DE WILDE Thierry NA100341 L PORSCHE 911 H D Bayard

955 DAUVIN Dominique NA100479 L RENAULT Clio A C Bayard

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 36 concurrents classés

1 614 DIERCKX Daniel LG005163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 01:23,20 * 102 km/h

2 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 01:23,56 00:00,36 101 km/h

3 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 01:23,87 00:00,67 101 km/h

4 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:24,26 00:01,06 100 km/h

5 598 DEFESCHE Franck NA009045 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:25,55 00:02,35 99 km/h

6 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC 01:25,81 00:02,61 99 km/h

7 526 HARLAUX Eddy NA008375 SIMCABUSA 3 10 Bayard 01:27,18 00:03,98 97 km/h

8 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:28,37 00:05,17 96 km/h

9 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:28,82 00:05,62 95 km/h

10 421 WARNANT Joackim LG004658 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 01:29,39 00:06,19 95 km/h

11 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 01:30,60 00:07,40 93 km/h

12 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 01:31,05 00:07,85 93 km/h

13 513 VAN KESSEL Louis LG004600 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse 01:32,12 00:08,92 92 km/h

14 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 01:32,79 00:09,59 91 km/h

15 555 SIMON Fabian LX100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 01:33,01 00:09,81 91 km/h

16 570 LEPOT Jean-Francois HT100410 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 Hainaut MC 01:33,05 00:09,85 91 km/h

17 208 GOIRE Arnaud NA008428 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 01:33,30 00:10,10 91 km/h

18 425 BELOT Anthony NA100182 SEAT Ibiza 2 7 New Racing 01:33,87 00:10,67 90 km/h

19 386 PIRSON Simon NA100400 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 01:35,32 00:12,12 89 km/h

20 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE GT3 Cup 3 13 Bayard 01:40,98 00:17,78 84 km/h

21 323 WILLEMET Kevin NA100538 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:42,08 00:18,88 83 km/h

22 255 LEBLANC Marvin HT100086 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 01:42,78 00:19,58 82 km/h

23 355 LEMPEREUR Youri NA009383 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard 01:44,00 00:20,80 81 km/h

24 367 ROGIERS Stéphan NA008169 OPEL Astra 2 7 Bayard 01:44,23 00:21,03 81 km/h

25 127 DARAND Johan LX100264 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 01:44,50 00:21,30 81 km/h

26 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 01:44,71 00:21,51 81 km/h

27 322 ETIENNE Alain NA009314 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:45,32 00:22,12 80 km/h

28 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:47,35 00:24,15 79 km/h

29 368 ROGIERS Elodie LG100231 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 01:48,36 00:25,16 78 km/h

30 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 01:49,28 00:26,08 77 km/h

31 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:50,87 00:27,67 76 km/h

32 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 01:51,47 00:28,27 76 km/h

33 254 DEMONTE Loic NA008291 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 01:54,21 00:31,01 74 km/h

34 501 MARION Benoît NA006025 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 01:55,17 00:31,97 73 km/h

35 391 HARLAUX Bernard NA009107 V.W. Golf 2 7 Bayard 02:00,80 00:37,60 70 km/h

36 498 HENRARD Pierre LX100312 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C 02:01,64 00:38,44 70 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 19 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 01:15,23 * 112 km/h

2 66 MILONE Anthony LG005166 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,52 00:02,29 109 km/h

3 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,60 00:02,37 109 km/h

4 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,19 00:02,96 108 km/h

5 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:18,74 00:03,51 107 km/h

6 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:18,89 00:03,66 107 km/h

7 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 01:18,91 00:03,68 107 km/h

8 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,31 00:04,08 107 km/h

9 91 DOZOT Valentin BT001121 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 01:19,33 00:04,10 107 km/h

10 71 PHILIPPENS Marc LG005159 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:21,97 00:06,74 103 km/h

11 58 SAUSSUS Julien LX007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C 01:22,08 00:06,85 103 km/h

12 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:24,57 00:09,34 100 km/h

13 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:24,85 00:09,62 100 km/h

14 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 01:25,12 00:09,89 99 km/h

15 81 JACOBS Christian NA008699 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard 01:29,19 00:13,96 95 km/h

16 49 MARTEAU Michel NA100564 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 01:32,00 00:16,77 92 km/h

17 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      01:32,20 00:16,97 92 km/h

18 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:37,36 00:22,13 87 km/h

19 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:47,09 00:31,86 79 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 32 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:18,16 * 108 km/h

2 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 01:21,13 00:02,97 104 km/h

3 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 01:21,48 00:03,32 104 km/h

4 614 DIERCKX Daniel LG005163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 01:22,08 00:03,92 103 km/h

5 598 DEFESCHE Franck NA009045 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:22,69 00:04,53 102 km/h

6 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC 01:23,61 00:05,45 101 km/h

7 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:25,85 00:07,69 99 km/h

8 570 LEPOT Jean-Francois HT100410 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 Hainaut MC 01:27,84 00:09,68 96 km/h

9 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 01:28,29 00:10,13 96 km/h

10 421 WARNANT Joackim LG004658 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 01:28,60 00:10,44 95 km/h

11 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 01:29,68 00:11,52 94 km/h

12 513 VAN KESSEL Louis LG004600 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse 01:29,78 00:11,62 94 km/h

13 555 SIMON Fabian LX100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 01:30,71 00:12,55 93 km/h

14 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 01:32,36 00:14,20 92 km/h

15 425 BELOT Anthony NA100182 SEAT Ibiza 2 7 New Racing 01:32,37 00:14,21 92 km/h

16 386 PIRSON Simon NA100400 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 01:32,42 00:14,26 92 km/h

17 208 GOIRE Arnaud NA008428 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 01:32,96 00:14,80 91 km/h

18 367 ROGIERS Stéphan NA008169 OPEL Astra 2 7 Bayard 01:39,80 00:21,64 85 km/h

19 323 WILLEMET Kevin NA100538 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:40,32 00:22,16 84 km/h

20 255 LEBLANC Marvin HT100086 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 01:41,34 00:23,18 83 km/h

21 127 DARAND Johan LX100264 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 01:41,59 00:23,43 83 km/h

22 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 01:42,05 00:23,89 83 km/h

23 355 LEMPEREUR Youri NA009383 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard 01:42,91 00:24,75 82 km/h

24 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 01:45,95 00:27,79 80 km/h

25 368 ROGIERS Elodie LG100231 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 01:46,10 00:27,94 80 km/h

26 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:46,41 00:28,25 80 km/h

27 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 01:48,55 00:30,39 78 km/h

28 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:49,59 00:31,43 77 km/h

29 254 DEMONTE Loic NA008291 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 01:52,80 00:34,64 75 km/h

30 501 MARION Benoît NA006025 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 01:55,29 00:37,13 73 km/h

31 498 HENRARD Pierre LX100312 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C 01:57,19 00:39,03 72 km/h

32 391 HARLAUX Bernard NA009107 V.W. Golf 2 7 Bayard 02:09,94 00:51,78 65 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 11 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 01:14,20 * 114 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,92 00:02,72 110 km/h

3 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 01:18,48 00:04,28 108 km/h

4 91 DOZOT Valentin BT001121 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 01:19,98 00:05,78 106 km/h

5 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 01:22,13 00:07,93 103 km/h

6 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,55 00:08,35 102 km/h

7 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,93 00:08,73 102 km/h

8 49 MARTEAU Michel NA100564 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 01:29,47 00:15,27 95 km/h

9 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      01:30,09 00:15,89 94 km/h

10 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:32,51 00:18,31 91 km/h

11 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:35,58 00:21,38 89 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de l' Essai N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 2 concurrents classés

1 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 01:29,66 * 94 km/h

2 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 01:42,72 00:13,06 82 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 36 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 1:24,26 1:18,16 1:18,16 *

2 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITRÖEN AX 3 12 1:23,87 1:21,13 1:21,13 0:02,97

3 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort 3 13 1:23,56 1:21,48 1:21,48 0:03,32

4 614 DIERCKX Daniel LG005163 SEAT Supercopa 3 13 1:23,20 1:22,08 1:22,08 0:03,92

5 598 DEFESCHE Franck NA009045 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 1:25,55 1:22,69 1:22,69 0:04,53

6 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN AX 3 11 1:25,81 1:23,61 1:23,61 0:05,45

7 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 1:28,82 1:25,85 1:25,85 0:07,69

8 526 HARLAUX Eddy NA008375 SIMCABUSA 3 10 1:27,18 1:27,18 0:09,02

9 570 LEPOT Jean-Francois HT100410 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 1:33,05 1:27,84 1:27,84 0:09,68

10 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VOLKSWAGEN Golf 3 13 1:31,05 1:28,29 1:28,29 0:10,13

11 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 1:28,37 1:28,37 0:10,21

12 421 WARNANT Joackim LG004658 PEUGEOT 206 2 7 1:29,39 1:28,60 1:28,60 0:10,44

13 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 1:30,60 1:29,68 1:29,66 1:29,66 0:11,50

14 513 VAN KESSEL Louis LG004600 PEUGEOT 205 3 12 1:32,12 1:29,78 1:29,78 0:11,62

15 555 SIMON Fabian LX100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 1:33,01 1:30,71 1:30,71 0:12,55

16 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 2 5 1:32,79 1:32,36 1:32,36 0:14,20

17 425 BELOT Anthony NA100182 SEAT Ibiza 2 7 1:33,87 1:32,37 1:32,37 0:14,21

18 386 PIRSON Simon NA100400 PEUGEOT 206 2 7 1:35,32 1:32,42 1:32,42 0:14,26

19 208 GOIRE Arnaud NA008428 VOLKSWAGEN Polo 2 5 1:33,30 1:32,96 1:32,96 0:14,80

20 367 ROGIERS Stéphan NA008169 OPEL Astra 2 7 1:44,23 1:39,80 1:39,80 0:21,64

21 323 WILLEMET Kevin NA100538 CITROËN Saxo 2 6 1:42,08 1:40,32 1:40,32 0:22,16

22 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHE GT3 Cup 3 13 1:40,98 1:40,98 0:22,82

23 255 LEBLANC Marvin HT100086 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 1:42,78 1:41,34 1:41,34 0:23,18

24 127 DARAND Johan LX100264 FORD Escort 1 2 1:44,50 1:41,59 1:41,59 0:23,43

25 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 1:44,71 1:42,05 1:42,72 1:42,05 0:23,89

26 355 LEMPEREUR Youri NA009383 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 1:44,00 1:42,91 1:42,91 0:24,75

27 322 ETIENNE Alain NA009314 CITROËN Saxo 2 6 1:45,32 1:45,32 0:27,16

28 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 CITROËN AX 3 10 1:51,47 1:45,95 1:45,95 0:27,79

29 368 ROGIERS Elodie LG100231 OPEL Astra 2 7 1:48,36 1:46,10 1:46,10 0:27,94

30 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN AX 3 9 1:47,35 1:46,41 1:46,41 0:28,25

31 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 PEUGEOT 106 2 5 1:49,28 1:48,55 1:48,55 0:30,39

32 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN AX 3 9 1:50,87 1:49,59 1:49,59 0:31,43

33 254 DEMONTE Loic NA008291 OPEL Corsa A 2 5 1:54,21 1:52,80 1:52,80 0:34,64

34 501 MARION Benoît NA006025 CITRÖEN 2CV 3 9 1:55,17 1:55,29 1:55,17 0:37,01

35 498 HENRARD Pierre LX100312 FORD Mustang 2 8 2:01,64 1:57,19 1:57,19 0:39,03

36 391 HARLAUX Bernard NA009107 V.W. Golf 2 7 2:00,80 2:09,94 2:00,80 0:42,64
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 19 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 17 1:15,23 1:14,20 1:14,20 *

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 1:18,19 1:16,92 1:16,92 0:02,72

3 66 MILONE Anthony LG005166 DYNOKART Kart-Cross 4 14 1:17,52 1:17,52 0:03,32

4 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 1:17,60 1:17,60 0:03,40

5 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kart-Cross 4 14 1:18,91 1:18,48 1:18,48 0:04,28

6 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kart-Cross 4 14 1:18,74 1:18,74 0:04,54

7 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart-Cross 4 14 1:18,89 1:18,89 0:04,69

8 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kart-Cross 4 14 1:19,31 1:19,31 0:05,11

9 91 DOZOT Valentin BT001121 KAMIKAZ 2 4 14 1:19,33 1:19,98 1:19,33 0:05,13

10 71 PHILIPPENS Marc LG005159 RX01 Kart-Cross 4 14 1:21,97 1:21,97 0:07,77

11 58 SAUSSUS Julien LX007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 1:22,08 1:22,08 0:07,88

12 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart-Cross 4 14 1:25,12 1:22,13 1:22,13 0:07,93

13 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 1:24,57 1:22,55 1:22,55 0:08,35

14 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 1:24,85 1:22,93 1:22,93 0:08,73

15 81 JACOBS Christian NA008699 PRM Kart-Cross 4 14 1:29,19 1:29,19 0:14,99

16 49 MARTEAU Michel NA100564 PROTO Moteur Moto 4 14 1:32,00 1:29,47 1:29,47 0:15,27

17 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Kart-Cross 4 14 1:32,20 1:30,09 1:30,09 0:15,89

18 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 1:47,09 1:32,51 1:32,51 0:18,31

19 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 1:37,36 1:35,58 1:35,58 0:21,38

www.timechrono.be Page 11 / 24



Page : Page] / Pages]
Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 32 concurrents classés

1 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 01:18,46 * 108 km/h

2 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 01:19,17 00:00,71 107 km/h

3 614 DIERCKX Daniel LG005163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 01:21,60 00:03,14 104 km/h

4 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC 01:23,27 00:04,81 102 km/h

5 598 DEFESCHE Franck NA009045 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:23,38 00:04,92 101 km/h

6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:24,26 00:05,80 100 km/h

7 526 HARLAUX Eddy NA008375 SIMCABUSA 3 10 Bayard 01:25,60 00:07,14 99 km/h

8 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 01:26,22 00:07,76 98 km/h

9 570 LEPOT Jean-Francois HT100410 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 Hainaut MC 01:26,58 00:08,12 98 km/h

10 421 WARNANT Joackim LG004658 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 01:28,42 00:09,96 96 km/h

11 555 SIMON Fabian LX100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 01:29,05 00:10,59 95 km/h

12 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 01:29,79 00:11,33 94 km/h

13 513 VAN KESSEL Louis LG004600 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse 01:30,10 00:11,64 94 km/h

14 386 PIRSON Simon NA100400 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 01:31,16 00:12,70 93 km/h

15 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 01:31,82 00:13,36 92 km/h

16 425 BELOT Anthony NA100182 SEAT Ibiza 2 7 New Racing 01:32,13 00:13,67 92 km/h

17 208 GOIRE Arnaud NA008428 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 01:32,28 00:13,82 92 km/h

18 322 ETIENNE Alain NA009314 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:35,18 00:16,72 89 km/h

19 255 LEBLANC Marvin HT100086 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 01:39,61 00:21,15 85 km/h

20 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 01:39,87 00:21,41 85 km/h

21 127 DARAND Johan LX100264 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 01:40,62 00:22,16 84 km/h

22 323 WILLEMET Kevin NA100538 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:41,05 00:22,59 84 km/h

23 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 01:43,54 00:25,08 82 km/h

24 355 LEMPEREUR Youri NA009383 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard 01:45,39 00:26,93 80 km/h

25 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:46,08 00:27,62 80 km/h

26 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 01:47,84 00:29,38 78 km/h

27 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:49,73 00:31,27 77 km/h

28 254 DEMONTE Loic NA008291 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 01:51,18 00:32,72 76 km/h

29 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:51,23 00:32,77 76 km/h

30 501 MARION Benoît NA006025 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 01:57,36 00:38,90 72 km/h

31 498 HENRARD Pierre LX100312 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C 01:58,41 00:39,95 71 km/h

32 391 HARLAUX Bernard NA009107 V.W. Golf 2 7 Bayard 02:03,49 00:45,03 69 km/h

33 367 ROGIERS Stéphan NA008169 OPEL Astra 2 7 Bayard Abd
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 18 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 01:14,46 * 114 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,63 00:02,17 110 km/h

3 66 MILONE Anthony LG005166 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,75 00:03,29 109 km/h

4 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:18,08 00:03,62 108 km/h

5 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 01:18,42 00:03,96 108 km/h

6 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:18,49 00:04,03 108 km/h

7 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:19,01 00:04,55 107 km/h

8 91 DOZOT Valentin BT001121 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 01:19,40 00:04,94 107 km/h

9 58 SAUSSUS Julien LX007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C 01:19,80 00:05,34 106 km/h

10 71 PHILIPPENS Marc LG005159 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,59 00:06,13 105 km/h

11 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 01:22,31 00:07,85 103 km/h

12 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,50 00:08,04 103 km/h

13 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,62 00:08,16 102 km/h

14 81 JACOBS Christian NA008699 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard 01:25,45 00:10,99 99 km/h

15 49 MARTEAU Michel NA100564 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 01:28,40 00:13,94 96 km/h

16 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      01:28,92 00:14,46 95 km/h

17 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:32,06 00:17,60 92 km/h

18 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:35,95 00:21,49 88 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 30 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:17,18 * 110 km/h

2 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 01:19,86 00:02,68 106 km/h

3 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 01:20,17 00:02,99 106 km/h

4 614 DIERCKX Daniel LG005163 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 01:22,24 00:05,06 103 km/h

5 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC 01:22,83 00:05,65 102 km/h

6 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:23,07 00:05,89 102 km/h

7 598 DEFESCHE Franck NA009045 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:23,24 00:06,06 102 km/h

8 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:26,54 00:09,36 98 km/h

9 526 HARLAUX Eddy NA008375 SIMCABUSA 3 10 Bayard 01:26,88 00:09,70 97 km/h

10 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 01:28,17 00:10,99 96 km/h

11 421 WARNANT Joackim LG004658 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 01:28,72 00:11,54 95 km/h

12 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 01:30,07 00:12,89 94 km/h

13 386 PIRSON Simon NA100400 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 01:30,92 00:13,74 93 km/h

14 555 SIMON Fabian LX100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 01:31,15 00:13,97 93 km/h

15 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 01:31,51 00:14,33 92 km/h

16 208 GOIRE Arnaud NA008428 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 01:32,12 00:14,94 92 km/h

17 322 ETIENNE Alain NA009314 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:33,75 00:16,57 90 km/h

18 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 01:38,54 00:21,36 86 km/h

19 255 LEBLANC Marvin HT100086 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 01:39,18 00:22,00 85 km/h

20 323 WILLEMET Kevin NA100538 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:39,36 00:22,18 85 km/h

21 127 DARAND Johan LX100264 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 01:41,09 00:23,91 84 km/h

22 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 01:43,82 00:26,64 81 km/h

23 513 VAN KESSEL Louis LG004600 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse 01:43,84 00:26,66 81 km/h

24 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 01:45,56 00:28,38 80 km/h

25 507 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:45,91 00:28,73 80 km/h

26 355 LEMPEREUR Youri NA009383 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard 01:46,25 00:29,07 80 km/h

27 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 01:48,53 00:31,35 78 km/h

28 254 DEMONTE Loic NA008291 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 01:49,81 00:32,63 77 km/h

29 498 HENRARD Pierre LX100312 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C 01:51,31 00:34,13 76 km/h

30 501 MARION Benoît NA006025 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 01:53,97 00:36,79 74 km/h

31 425 BELOT Anthony NA100182 SEAT Ibiza 2 7 New Racing Abd

32 570 LEPOT Jean-Francois HT100410 VOLKSWAGEN Golf 3 3 12 Hainaut MC Abd
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 19 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 01:13,55 * 115 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:16,37 00:02,82 111 km/h

3 66 MILONE Anthony LG005166 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,76 00:04,21 109 km/h

4 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:17,88 00:04,33 109 km/h

5 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,97 00:04,42 109 km/h

6 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:18,46 00:04,91 108 km/h

7 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 01:18,79 00:05,24 107 km/h

8 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:18,79 00:05,24 107 km/h

9 91 DOZOT Valentin BT001121 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 01:19,62 00:06,07 106 km/h

10 58 SAUSSUS Julien LX007635 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C 01:20,03 00:06,48 106 km/h

11 71 PHILIPPENS Marc LG005159 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,97 00:07,42 104 km/h

12 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,81 00:09,26 102 km/h

13 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 01:24,26 00:10,71 100 km/h

14 81 JACOBS Christian NA008699 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard 01:26,01 00:12,46 98 km/h

15 49 MARTEAU Michel NA100564 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 01:29,25 00:15,70 95 km/h

16 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      01:29,60 00:16,05 94 km/h

17 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:31,81 00:18,26 92 km/h

18 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:37,28 00:23,73 87 km/h

19 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:38,47 00:24,92 86 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 21 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:18,44 * 108 km/h

2 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 01:19,33 00:00,89 107 km/h

3 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 01:20,60 00:02,16 105 km/h

4 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 01:22,38 00:03,94 103 km/h

5 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 01:27,21 00:08,77 97 km/h

6 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 01:27,61 00:09,17 97 km/h

7 421 WARNANT Joackim LG004658 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 01:28,21 00:09,77 96 km/h

8 555 SIMON Fabian LX100046 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 01:29,21 00:10,77 95 km/h

9 577 MARECHAL Henri LX007679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 01:30,12 00:11,68 94 km/h

10 386 PIRSON Simon NA100400 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 01:31,46 00:13,02 92 km/h

11 218 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 01:32,01 00:13,57 92 km/h

12 208 GOIRE Arnaud NA008428 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 01:32,05 00:13,61 92 km/h

13 322 ETIENNE Alain NA009314 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:34,03 00:15,59 90 km/h

14 387 MAERTEN Pascal NA009114 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 01:38,67 00:20,23 86 km/h

15 255 LEBLANC Marvin HT100086 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 01:39,46 00:21,02 85 km/h

16 127 DARAND Johan LX100264 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 01:39,53 00:21,09 85 km/h

17 323 WILLEMET Kevin NA100538 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 01:40,56 00:22,12 84 km/h

18 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 01:44,09 00:25,65 81 km/h

19 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 01:47,21 00:28,77 79 km/h

20 254 DEMONTE Loic NA008291 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 01:49,35 00:30,91 77 km/h

21 501 MARION Benoît NA006025 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 01:53,02 00:34,58 75 km/h

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 17 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 01:13,94 * 114 km/h

2 66 MILONE Anthony LG005166 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,25 00:03,31 110 km/h

3 54 DELRUE Denis LG005157 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:17,55 00:03,61 109 km/h

4 89 LAUNOIS Mathias LG005583 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:17,62 00:03,68 109 km/h

5 88 HONNAY Jonathan LG005610 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC 01:18,43 00:04,49 108 km/h

6 51 COLLARD Florian NA008894 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 01:18,57 00:04,63 108 km/h

7 91 DOZOT Valentin BT001121 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 01:19,70 00:05,76 106 km/h

8 71 PHILIPPENS Marc LG005159 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 01:20,07 00:06,13 106 km/h

9 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,22 00:08,28 103 km/h

10 70 BERTHOLET Quentin NA009868 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 01:22,26 00:08,32 103 km/h

11 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 01:22,76 00:08,82 102 km/h

12 81 JACOBS Christian NA008699 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard 01:24,30 00:10,36 100 km/h

13 49 MARTEAU Michel NA100564 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 01:26,99 00:13,05 97 km/h

14 100 NUNES Frédéric HT100361 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      01:30,29 00:16,35 94 km/h

15 93 STOCK Mercedes LX007111 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:31,71 00:17,77 92 km/h

16 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 01:35,64 00:21,70 88 km/h

17 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 05:21,64 04:07,70 26 km/h
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 30 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 3 13 1:24,26 1:18,16 1:51,23 1:17,18 1:18,44 2:35,62 *

2 651 GILLES Francis LG005145 3 13 1:23,56 1:21,48 1:18,46 1:19,86 1:20,60 2:38,32 0:02,70

3 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 3 12 1:23,87 1:21,13 1:19,17 1:20,17 1:19,33 2:38,50 0:02,88

4 614 DIERCKX Daniel LG005163 3 13 1:23,20 1:22,08 1:21,60 1:22,24 2:43,84 0:08,22

5 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13 1:28,82 1:25,85 1:24,26 1:23,07 1:22,38 2:45,45 0:09,83

6 535 LUPARDI Julien HT002457 3 11 1:25,81 1:23,61 1:23,27 1:22,83 2:46,10 0:10,48

7 598 DEFESCHE Franck NA009045 3 12 1:25,55 1:22,69 1:23,38 1:23,24 2:46,62 0:11,00

8 526 HARLAUX Eddy NA008375 3 10 1:27,18 1:25,60 1:26,88 2:52,48 0:16,86

9 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 3 12 1:28,37 1:26,54 1:27,21 2:53,75 0:18,13

10 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 3 13 1:31,05 1:28,29 1:26,22 1:28,17 1:27,61 2:53,83 0:18,21

11 421 WARNANT Joackim LG004658 2 7 1:29,39 1:28,60 1:28,42 1:28,72 1:28,21 2:56,63 0:21,01

12 555 SIMON Fabian LX100046 3 11 1:33,01 1:30,71 1:29,05 1:31,15 1:29,21 2:58,26 0:22,64

13 577 MARECHAL Henri LX007679 3 12 1:30,60 1:29,68 1:29,66 1:29,79 1:30,07 1:30,12 2:59,86 0:24,24

14 386 PIRSON Simon NA100400 2 7 1:35,32 1:32,42 1:31,16 1:30,92 1:31,46 3:02,08 0:26,46

15 218 DENIS Andy NA008128 2 5 1:32,79 1:32,36 1:31,82 1:31,51 1:32,01 3:03,33 0:27,71

16 208 GOIRE Arnaud NA008428 2 5 1:33,30 1:32,96 1:32,28 1:32,12 1:32,05 3:04,17 0:28,55

17 322 ETIENNE Alain NA009314 2 6 1:45,32 1:35,18 1:33,75 1:34,03 3:07,78 0:32,16

18 513 VAN KESSEL Louis LG004600 3 12 1:32,12 1:29,78 1:30,10 1:43,84 3:13,94 0:38,32

19 387 MAERTEN Pascal NA009114 2 7 1:44,71 1:42,05 1:42,72 1:39,87 1:38,54 1:38,67 3:17,21 0:41,59

20 255 LEBLANC Marvin HT100086 2 5 1:42,78 1:41,34 1:39,61 1:39,18 1:39,46 3:18,64 0:43,02

21 323 WILLEMET Kevin NA100538 2 6 1:42,08 1:40,32 1:41,05 1:39,36 1:40,56 3:19,92 0:44,30

22 127 DARAND Johan LX100264 1 2 1:44,50 1:41,59 1:40,62 1:41,09 1:39,53 3:20,15 0:44,53

23 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 3 10 1:51,47 1:45,95 1:43,54 1:43,82 1:44,09 3:27,36 0:51,74

24 355 LEMPEREUR Youri NA009383 2 6 1:44,00 1:42,91 1:45,39 1:46,25 3:31,64 0:56,02

25 507 MORBOIS Louis LG005191 3 9 1:47,35 1:46,41 1:46,08 1:45,91 3:31,99 0:56,37

26 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 2 5 1:49,28 1:48,55 1:47,84 1:45,56 1:47,21 3:32,77 0:57,15

27 508 SCHODDUYN Léa LG100113 3 9 1:50,87 1:49,59 1:49,73 1:48,53 3:38,26 1:02,64

28 254 DEMONTE Loic NA008291 2 5 1:54,21 1:52,80 1:51,18 1:49,81 1:49,35 3:39,16 1:03,54

29 501 MARION Benoît NA006025 3 9 1:55,17 1:55,29 1:57,36 1:53,97 1:53,02 3:46,99 1:11,37

30 498 HENRARD Pierre LX100312 2 8 2:01,64 1:57,19 1:58,41 1:51,31 3:49,72 1:14,10

31 570 LEPOT Jean-Francois HT100410 3 12 1:33,05 1:27,84 1:26,58 Abd No Time

32 425 BELOT Anthony NA100182 2 7 1:33,87 1:32,37 1:32,13 Abd No Time

33 391 HARLAUX Bernard NA009107 2 7 2:00,80 2:09,94 2:03,49 No Time

34 368 ROGIERS Elodie LG100231 2 7 1:48,36 1:46,10 No Time

35 676 CLOSSET Robert NA100585 3 13 1:40,98 No Time

36 367 ROGIERS Stéphan NA008169 2 7 1:44,23 1:39,80 Abd No Time

www.timechrono.be Page 17 / 24



Page : Page] / Pages]

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 19 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 4 17 1:15,23 1:14,20 1:14,46 1:13,55 1:13,94 2:27,49 *

2 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 1:18,19 1:16,92 1:16,63 1:16,37 2:33,00 0:05,51

3 66 MILONE Anthony LG005166 4 14 1:17,52 1:43,92 1:17,75 1:17,76 1:17,25 2:35,00 0:07,51

4 89 LAUNOIS Mathias LG005583 4 14 1:18,74 1:18,08 1:17,88 1:17,62 2:35,50 0:08,01

5 54 DELRUE Denis LG005157 4 14 1:19,31 1:22,59 1:19,01 1:17,97 1:17,55 2:35,52 0:08,03

6 88 HONNAY Jonathan LG005610 4 14 1:18,89 1:18,49 1:18,46 1:18,43 2:36,89 0:09,40

7 51 COLLARD Florian NA008894 4 14 1:18,91 1:18,48 1:18,42 1:18,79 1:18,57 2:36,99 0:09,50

8 91 DOZOT Valentin BT001121 4 14 1:19,33 1:19,98 1:19,40 1:19,62 1:19,70 2:39,02 0:11,53

9 58 SAUSSUS Julien LX007635 4 14 1:22,08 1:19,85 1:19,80 1:20,03 2:39,83 0:12,34

10 71 PHILIPPENS Marc LG005159 4 14 1:21,97 1:21,23 1:20,59 1:20,97 1:20,07 2:40,66 0:13,17

11 70 BERTHOLET Quentin NA009868 4 14 1:25,12 1:22,13 1:22,31 1:24,26 1:22,26 2:44,57 0:17,08

12 92 WOYGNET Clayton LX007735 4 14 1:24,57 1:22,55 1:22,50 1:38,47 1:22,22 2:44,72 0:17,23

13 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 4 14 1:24,85 1:22,93 1:22,62 1:22,81 1:22,76 2:45,38 0:17,89

14 81 JACOBS Christian NA008699 4 14 1:29,19 1:26,93 1:25,45 1:26,01 1:24,30 2:49,75 0:22,26

15 49 MARTEAU Michel NA100564 4 14 1:32,00 1:29,47 1:28,40 1:29,25 1:26,99 2:55,39 0:27,90

16 100 NUNES Frédéric HT100361 4 14 1:32,20 1:30,09 1:28,92 1:29,60 1:30,29 2:58,52 0:31,03

17 93 STOCK Mercedes LX007111 4 14 1:47,09 1:32,51 1:32,06 1:31,81 1:31,71 3:03,52 0:36,03

18 97 STOCK Daniel LX100056 4 14 1:37,36 1:35,58 1:35,95 1:37,28 1:35,64 3:11,59 0:44,10

19 62 DEMY Dimitri LG005162 4 14 1:17,60 1:18,79 5:21,64 6:40,43 4:12,94
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX)

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 30 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:35,62 * 108,7 km/h *

2 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 2:38,32 0:02,70 106,9 km/h 80 m

3 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 2:38,50 0:02,88 106,8 km/h 85 m

4 614 DIERCKX Daniel LG005163 A3 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 2:43,84 0:08,22 103,3 km/h 236 m

5 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:45,45 0:09,83 102,3 km/h 279 m

6 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC 2:46,10 0:10,48 101,9 km/h 297 m

7 598 DEFESCHE Franck NA009045 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 2:46,62 0:11,00 101,5 km/h 310 m

8 526 HARLAUX Eddy NA008375 A3 SIMCABUSA 3 10 Bayard 2:52,48 0:16,86 98,1 km/h 459 m

9 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 2:53,75 0:18,13 97,4 km/h 490 m

10 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 2:53,83 0:18,21 97,3 km/h 492 m

11 421 WARNANT Joackim LG004658 A3 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 2:56,63 0:21,01 95,8 km/h 559 m

12 555 SIMON Fabian LX100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 2:58,26 0:22,64 94,9 km/h 597 m

13 577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:59,86 0:24,24 94,1 km/h 633 m

14 386 PIRSON Simon NA100400 A3 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 3:02,08 0:26,46 92,9 km/h 683 m

15 218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 3:03,33 0:27,71 92,3 km/h 710 m

16 208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 3:04,17 0:28,55 91,9 km/h 729 m

17 322 ETIENNE Alain NA009314 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 3:07,78 0:32,16 90,1 km/h 805 m

18 513 VAN KESSEL Louis LG004600 A3 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse 3:13,94 0:38,32 87,2 km/h 929 m

19 387 MAERTEN Pascal NA009114 A3 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 3:17,21 0:41,59 85,8 km/h 991 m

20 255 LEBLANC Marvin HT100086 A4 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 3:18,64 0:43,02 85,2 km/h 1018 m

21 323 WILLEMET Kevin NA100538 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 3:19,92 0:44,30 84,6 km/h 1041 m

22 127 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 3:20,15 0:44,53 84,5 km/h 1046 m

23 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 3:27,36 0:51,74 81,6 km/h 1173 m

24 355 LEMPEREUR Youri NA009383 A4 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard 3:31,64 0:56,02 79,9 km/h 1244 m

25 507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise 3:31,99 0:56,37 79,8 km/h 1250 m

26 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 A4 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 3:32,77 0:57,15 79,5 km/h 1262 m

27 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 3:38,26 1:02,64 77,5 km/h 1349 m

28 254 DEMONTE Loic NA008291 A4 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 3:39,16 1:03,54 77,2 km/h 1363 m

29 501 MARION Benoît NA006025 A3 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 3:46,99 1:11,37 74,5 km/h 1478 m

30 498 HENRARD Pierre LX100312 A4 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C 3:49,72 1:14,10 73,7 km/h 1516 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 10 septembre 2023

Liste n°31 à 07h52
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX)

Classement Général FINAL -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 19 concurrents classés

1 1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 2:27,49 * 114,7 km/h *

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:33,00 0:05,51 110,6 km/h 169 m

3 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,00 0:07,51 109,2 km/h 228 m

4 89 LAUNOIS Mathias LG005583 A4 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC 2:35,50 0:08,01 108,8 km/h 242 m

5 54 DELRUE Denis LG005157 A3 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,52 0:08,03 108,8 km/h 243 m

6 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC 2:36,89 0:09,40 107,8 km/h 282 m

7 51 COLLARD Florian NA008894 A3 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 2:36,99 0:09,50 107,8 km/h 284 m

8 91 DOZOT Valentin BT001121 A3 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 2:39,02 0:11,53 106,4 km/h 341 m

9 58 SAUSSUS Julien LX007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C 2:39,83 0:12,34 105,9 km/h 363 m

10 71 PHILIPPENS Marc LG005159 A3 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:40,66 0:13,17 105,3 km/h 385 m

11 70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 2:44,57 0:17,08 102,8 km/h 488 m

12 92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 2:44,72 0:17,23 102,7 km/h 492 m

13 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 A3 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 2:45,38 0:17,89 102,3 km/h 508 m

14 81 JACOBS Christian NA008699 A3 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard 2:49,75 0:22,26 99,7 km/h 616 m

15 49 MARTEAU Michel NA100564 A4 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 2:55,39 0:27,90 96,5 km/h 748 m

16 100 NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      2:58,52 0:31,03 94,8 km/h 817 m

17 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 3:03,52 0:36,03 92,2 km/h 923 m

18 97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 3:11,59 0:44,10 88,3 km/h 1082 m

19 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 6:40,43 4:12,94 42,3 km/h 2969 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 10 septembre 2023

Liste n°31 à 07h52
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 7h52

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 127 DARAND Johan LX100264 A3 FORD Escort 1 2 Gaume R.C 3:20,15

1 218 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT 205 2 5 Bayard 3:03,33

2 208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VOLKSWAGEN Polo 2 5 Bayard 3:04,17

3 255 LEBLANC Marvin HT100086 A4 PEUGEOT 106 Rallye 2 5 Bomerée MC 3:18,64

4 275 NEVRAUMONT Dany NA100301 A4 PEUGEOT 106 2 5 B.R.X 3:32,77

5 254 DEMONTE Loic NA008291 A4 OPEL Corsa A 2 5 New Racing 3:39,16

1 322 ETIENNE Alain NA009314 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 3:07,78

2 323 WILLEMET Kevin NA100538 A3 CITROËN Saxo 2 6 Bayard 3:19,92

3 355 LEMPEREUR Youri NA009383 A4 VOLKSWAGEN Scirocco 2 6 Bayard 3:31,64

1 421 WARNANT Joackim LG004658 A3 PEUGEOT 206 2 7 Hesbaye 2:56,63

2 386 PIRSON Simon NA100400 A3 PEUGEOT 206 2 7 Bayard 3:02,08

3 387 MAERTEN Pascal NA009114 A3 PEUGEOT 205 2 7 Namur RC 3:17,21

1 498 HENRARD Pierre LX100312 A4 FORD Mustang 2 8 Gaume R.C 3:49,72

1 507 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN AX 3 9 Baudouin Visétoise 3:31,99

2 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 3:38,26

3 501 MARION Benoît NA006025 A3 CITRÖEN 2CV 3 9 R.R.C Mosan 3:46,99

1 526 HARLAUX Eddy NA008375 A3 SIMCABUSA 3 10 Bayard 2:52,48

2 236 LEBLANC Jean Philippe HT100484 A3 CITROËN AX 3 10 Bomerée MC 3:27,36

1 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN AX 3 11 Bomerée MC 2:46,10

2 555 SIMON Fabian LX100046 A3 CITROËN Saxo VTS 3 11 Gaume R.C 2:58,26

1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITRÖEN AX 3 12 Bomerée MC 2:38,50

2 598 DEFESCHE Franck NA009045 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 2:46,62

3 569 DEFESCHE Benjamin NA008334 A3 VOLKSWAGEN Scirocco 3 12 Bayard 2:53,75

4 577 MARECHAL Henri LX007679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:59,86

5 513 VAN KESSEL Louis LG004600 A3 PEUGEOT 205 3 12 Chawresse 3:13,94

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:35,62

2 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 2:38,32

3 614 DIERCKX Daniel LG005163 A3 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 2:43,84

4 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:45,45

5 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VOLKSWAGEN Golf 3 13 Hainaut MC 2:53,83

1 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:33,00

2 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,00

3 89 LAUNOIS Mathias LG005583 A4 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Marchin AC 2:35,50

4 54 DELRUE Denis LG005157 A3 G-SPEED Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,52

5 88 HONNAY Jonathan LG005610 A3 VIT-S Kart-Cross 4 14 Marchin AC 2:36,89

6 51 COLLARD Florian NA008894 A3 PANTHERA Kart-Cross 4 14 Namur RC 2:36,99

7 91 DOZOT Valentin BT001121 A3 KAMIKAZ 2 4 14 Azur 2:39,02

8 58 SAUSSUS Julien LX007635 A3 SQUAL'CAR Kart-Cross 4 14 Gaume R.C 2:39,83

9 71 PHILIPPENS Marc LG005159 A3 RX01 Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:40,66

10 70 BERTHOLET Quentin NA009868 A3 BRC Kart-Cross 4 14 Bayard 2:44,57

11 92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 2:44,72

12 90 ANSIAUX Sébastien LX007775 A3 KAMIKAZ 3 Kart-Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 2:45,38

13 81 JACOBS Christian NA008699 A3 PRM Kart-Cross 4 14 Bayard 2:49,75
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14 49 MARTEAU Michel NA100564 A4 PROTO Moteur Moto 4 14 Bayard 2:55,39

15 100 NUNES Frédéric HT100361 A3 SEMOG Kart-Cross 4 14 ASA Tornacum                                      2:58,52

16 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 3:03,52

17 97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 3:11,59

18 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 6:40,43

1 1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 2:27,49
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROEN AX 3 9 Baudouin Visétoise 3:38,26

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 BARRACUDA Kart-Cross 4 14 Forêts 3:03,52
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Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 2:35,62

2 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort 3 13 Baudouin Visétoise 2:38,32

4 614 DIERCKX Daniel LG005163 A3 SEAT Supercopa 3 13 Baudouin Visétoise 2:43,84 7

Ecurie BAYARD a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 10 septembre 2023 Championnat - FWB - FHC - Csap NA - BT - (LX) Liste n°31 à 07h52

Classement INTER - ECURIES  DIV 4

1 1 RANDOLET Damien LG005176 A3 FORMULE Ford 4 17 Baudouin Visétoise 2:27,49

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:33,00

3 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DYNOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,00 6
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